JurIdica, y el Encargado de Ia Oficina de Contabilidad;. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer, el gasto pendiente del Ejerciclo Fiscal 
2009, a que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente resoluciôn a favor de cada 
proveedor por el importe de SI. 3,363.00 (Tres Mil Trescientos Sesenta y tres y 00/1 00 
'Juevos). 

ARTiCULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de ContabUidad de la 
Oficina General de Administración del IN IA, para que abone el monto consignado en el 
artIculo precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2011, del Presupuesto de Ia